
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2015 г.  № 176

с.Поповкино

О предоставлении в долгосрочную аренду

земельного участка из земель населенных

пунктов для ведения ЛПХ Сахарову А.В.

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района Курской 
области, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным звконом от 26,07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2015г. № 136 -ФЗ Администрация Поповкинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить в долгосрочную аренду Сахарову Александру Васильевичу земельный участок, государственная собственность на 
который не разграничена из земель населенных пунктов приусадебный участок для ведения ЛПХ, в границах, определенных 
кадастровым паспортом, площадью 2500 кв.м. с кадастровым номером 46:05:050301:115; расположенный по адресу: Курская 
область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет п. Октябрьский, вблизи жилого дома № 80 сроком на 20 лет.

 2. Договор аренды земельного участка считается заключенным с момента даты регистрации в Дмитриевском межрайонном 
отделе Управления Росреестра по Курской области.

 3. Заместителю главы Администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района  (Данчина Н.Б.) подготовить договор 
аренды земельного участка.

 4. СахаровуА.В. произвести регистрацию договора аренды земельного участка в Дмитриевском межрайонном отделе 
Управления Росреестра по Курской области в порядке, установленном законодательством.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Поповкинского 
сельсовета Н.Б.Данчину.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района  Г.П.Буцукин


